
 

                                                                                   
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
  

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 лютого 2020 року                                                                                             № 22/90-20 

м.Бурштин 
 

Про виконання Програми фінансового  

забезпечення кадрової роботи Бурштинської 

міської ради Івано-Франківської області  

на 2019 рік в особі сектору кадрової роботи 

 

 

 Заслухавши інформацію про виконання Програми фінансового забезпечення 

кадрової роботи Бурштинської міської ради Івано-Франківської області  на 2019 рік в особі 

сектору кадрової роботи затвердженої рішенням міської ради   від 28.11.2018  № 20/62-18 ,  

керуючись   статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні », 

враховуючи рекомендації постійних депутатських комісій міської ради, міська рада     

 

вирішила: 

 

      1.Інформацію про виконання Програми фінансового забезпечення кадрової роботи 

Бурштинської міської ради Івано-Франківської області  на 2019 рік в особі сектору кадрової 

роботи взяти до відома. 

 

      2.Рішення міської ради від 28.11.2018 № 20/62-18 «Програми фінансового забезпечення 

кадрової роботи Бурштинської міської ради Івано-Франківської області  на 2019 рік в особі 

сектору кадрової роботи»  зняти з контролю, як таке, що виконане. 

 

       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Н.Кицелу.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                         Роксолана Джура 

 

 

 

 

 
 

 



             

ІНФОРМАЦІЯ 

про виконання Програми фінансового забезпечення кадрової роботи Бурштинської 

міської ради Івано-Франківської області на 2019 рік в особі сектору кадрової роботи 

 

Головний розпорядник коштів - Бурштинська міська рада Івано-Франківської області. 

 Програма фінансового забезпечення кадрової роботи Бурштинської міської ради Івано-

Франківської області на 2019 рік в особі сектору кадрової роботи затверджена рішенням міської 

ради   № 20/62-18 від 28.11.2018 р. «Про затвердження програми фінансового забезпечення кадрової 

роботи Бурштинської міської ради Івано-Франківської області  на 2019 рік в особі сектору кадрової 

роботи». 

 Програма фінансового забезпечення кадрової роботи Бурштинської міської ради Івано-

Франківської області  на 2019 рік в особі сектору кадрової роботи була включена до Програми 

фінансового забезпечення  апарату управління Бурштинської міської ради Івано-Франківської 

області  на 2018-2020 роки, як Додаток 4. 

 Відповідно до рішення  міської ради  від 24.01.2019 року №08/66-19 «Програми фінансового 

забезпечення  апарату управління Бурштинської міської ради Івано-Франківської області  на 2018-

2020 роки» на реалізацію програми було виділено 16000(шістнадцять тисяч)грн.. 

 
№ 

П

/

П 

Найменування Джерело 

фінансування 

Терміни 

виконання  

Виконавець 

(співвиконавець) 

Передба

чені 

кошти в 

грн. 

Використа

не 

фінансуван

ня 

Залишок 

1 Мишка місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

250 83 167 

2 Принтер місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

8000 

-1300 
6700 0 

3 Жалюзі місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

+1300 1299 1 

4 Флешка місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

250 137 113 

5 Заправка 

картриджів 

місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

1058 720 338 

6 Папір 

ксероксний 

місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

2300 1995,84 304,16 

7 Папір сірий місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

250 138,96 111,04 

8 Журнал 

реєстрації 

вхідної 

документації  

місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

40 

-40 
0 0 

9 Журнал 

реєстрації та 

вихідної 

документації 

місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

40 

-40 
0 0 

10 Книга для 

розпоряджень 

місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

200 

+317,5 
517,5 0 



служба 

11 Папка 

швидкозшивач 

місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

100 

-11,5 
52,4 36,1 

12 Файли місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

120 72 48 

13 Папка для 

особових справ 

місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

700 

-226 
437 37 

14 Клей місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

30 20,5 9,5 

15 Коректор місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

20 20 0 

16 Упс місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

1500 988 512 

17 Картридж місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

800 670 130 

18 Степлер місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

60 0 60 

19 Ручки місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

120 32 88 

20 Олівці місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

12 4,4 7,6 

21 Скоби місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

70 25 45 

22 Скріпки місцевий 

бюджет 

календарний 

2019 рік 

сектор кадрової 

роботи, 

бухгалтерська 

служба 

80 21,60 58,4 

 Всього    16000 13934,20 2065,80 
 

 

 

 

Завідувач сектору кадрової роботи                                                                   Ірина   Фітак 

 


